平成 19 年２月 28 日

各 位

横浜市西区みなとみらい２丁目２番１号

株 式 会 社 シ ス テ ム プ ロ

代表取締役社長 逸 見 愛 親

（コード番号：2317 東証第一部）

問い合わせ先 取締役管理本部長 国 分 靖 哲

電 話 番 号 0 4 5（ 6 4 0） 1 4 0 1（ 代 ）

Ｕ Ｒ Ｌ http：//www.systempro.co.jp

シンジケートローン契約に関するお知らせ

当社は、平成 19 年２月 28 日付で、株式会社三井住友銀行をアレンジャーとする総額 20 億円

のシンジケートローン契約を締結いたしましたので、下記のとおりお知らせいたします。

記

１．シンジケートローンの内容

(1) 調達金額 20 億円

(2) 契約締結日 平成 19 年２月 28 日

(3) 実行日 平成 19 年３月６日

(4) 借入期間 平成 19 年３月６日から平成 24 年２月 29 日まで

(5) アレンジャー 株式会社三井住友銀行

(6) エージェント 株式会社三井住友銀行

(7) 参加金融機関 株式会社三井住友銀行
なお、現時点におきまして上記銀行以外の金融機関等は確定して
おりませんが、上記銀行より本調達資金全額の融資を受け、融資
実行後、上記銀行が債権譲渡を行なう形式でシンジケート団を組
成する予定であります。

２．シンジケートローンの目的

同日に公表いたしました株式会社カテナの株式取得資金を迅速に調達するとともに、運転

資金等の安定性を保つため。

（参考）

シンジケートローンとは、１行以上の金融機関がアレンジャーとして複数の金融機関の参

加を募ってシンジケート団（協調融資団）を組織し、同一の金銭消費貸借契約に基づき、複

数の金融機関が同一借入人に対し、同一の条件で貸付を行うものを言います。

以上